Tabel 2.1.9

Personaleudg. og
revisionsudg. mv. for
Tveergaende
Pensionskasser

2007

Personaleudgifter og revisionsudgifter mv.

Personaleudgifter mv.

1. Gennemsnitlig antal heltidsbeskeeftigede i regnskabsaret
Samlede lgnninger og vederlag mv.

2. Lon
3. Pension

4. Andre udgifter til social sikring

5. Afgifter beregnet pa grundlag af personale-
antallet eller lsnsummen

6. | alt personaleudgifter mv.

(2+3+4+5)

Heraf lgnninger og vederlag til

7. Repreaesentantskab
8. Bestyrelse

9. Direktion

Heraf tantieme til

10. Bestyrelsen

11. Samlet revisionshonorar til revisor
(eller revisionsvirksomhed) for det
forlgbne regnskabsér (12 + 15)

1.000 kr.

247

158.512
19.035
1.182

14.772

193.501

5.728
20.849

10.826
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